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Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

. Nazwa organizatora:

Publiczna szkoła Podstawowa nr 9 w Kędzierzynie—Koźlu, koordynator- Ewa Madej

. Nazwa wydarzenia:

„Na wesoło. na Sportowo”

. Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram):

020320241”. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 w K—Kożlu.

Harmonogram:

10:00 technika biegowa oraz bieg 2 Ewa Komander

10:40 rozpoczęcie eventu występami artystycznymi uczennic z PSP m9

1 1:00 rozgrzewka

1 1:15 Familiada na Sportowo

( w międzyczasie loteria fantowa. kawiarenka z ciastamL ciepły posiłek)

13:00 zakończenie

. Zasięrr terytorialny:

Miasto, powiat

. Charakter przedsięwzięcia (sportowy, kulturalny, konkurs, festyn):

Event sportowy o charakterze akcji chaiytatywnej.

. Liczbowe określenie uczestników:

— uczestników: 60

— gości/widzów: gości 2/ widzów azmienna ilość 0k.20

— organizatorów: 6

. Opis realizacji wydarzenia:

Event na „Na sportowo, na wesoło" rozpoczęliśmy od przywitania uczestników oraz gości

na placu apelowym Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9.

Gościem specjalnym była absolwentka szkoły, wielokrotna mistrzyni Polski w triathlonie-

Ewa Komander oraz siatkarz Zaksy— David Smith razem z rodzinom.

Po krótkim wprowadzeniu uczestników w wydarzenie, Ewa Komander przeprowadziła

rozgrzewkę biegową w której wykonała kilka ćwiczeń prawidłowej techniki. następnie

razem z uczestnikami wybiegła na trasę przygotowana w Parku orderu Uśmiechu.



Po biegu daliśmy odetchnąć naszym najmłodszym uczestnikom i zaprosiliśmy wszystkich

na salę gimnastyczną. na której uczennice naszej szkoły wystąpiły w pokazie gimnastyki

artystycznej. Otworzyły w ten sposób oficjalnie drugą część eventu.

Przed sportowymi konkurencjami wszyscy przystąpiliśmy do rozgrzewki przy muzyce.

Kolejnym punktem naszej imprezy byla familiada na sportowo.

Nasi uczestnicy, dzieci i rodzice dobierali sie w drużyny i bawili się w grach i zabawach,

które przygotowaliśmy. Nie zabrakło przeciągania liny, węża taśmowego, druzyny

balonowej, biegowego kółka i krzyżyk, skoków w workach i wielu innych konkurencji,

które miały na celu aby nasi uczestnicy aktywnie Spędzili rodzinny czas.

W przerwach losowaliśmy zwycięzców loterii fantowej oraz zapraszaliśmy do zakupu

pysznych domowych ciast, których dochód został w całości przeznaczony dla

potrzebujących dzieci naszej społeczności szkolnej. Udało się sfinansować obiady dla

kilkoro uczniów. Dodatkową atrakcją jaką przygotowaliśmy dla najmłodszych było

malowanie buziek oraz kącik gier planszowych.

8. Szczegółowy opis sposobu promocji wydarzenia (radio, plakaty, gazeta):

W celu promocji wydarzenia poprosiliśmy o objęcie go honorowym patronatem prezydenta

miasta Kędzierzyna—Koźla.

Wykonaliśmy plakat, który został udostępniony w mediach społecznościowych (facebook

szkoły oraz kk24). Plakaty zostały również rozwieszone w szkole. pobliskich

przedszkolach oraz na krytej pływalni w Kędzierzynie-Koźlu.

9. Informacja o partnerach i sponsorach oraz ich wkład w przedsięwzięcie:

W evencie ogromną rolę odegrali nasi sponsorzy i partnerzy.

Pomogli nam w promocji wydarzenia oraz ufundowali bardzo atrakcyjne nagrody w loterii

P&lllOWCj. Urząd miasta zaopatrzył nas w gadzety edukacyjne dla najmłodszych co okazało

się kluczowe ponieważ każdy dostał upominek co wywołało ogromny uśmiech u naszych

najmłodszych uczestników.

Nasi partnerzy to: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Margos Fit-catering dietetyczny,

Trattoria Da Stella, kk24, Studio Fitness Wellfit, Hotel Court, Fitness Club Infiniti, Rada

Rodziców Publicznej szkoły Podstawowej nr 9.

10. Podpis: (W ,.[ glow
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